6.1 – Deverá ser exigida GARANTIA DE EXECUÇÃO CONTRATUAL  de 5% (cinco por cento) do
valor do CONTRATO, na forma pormenorizada no EDITAL e no CONTRATO, com base no estipulado
pelo RILC CENTRAL.

6.2 – Do PROGRAMA DE INTEGRIDADE

6.2.1 – Caso o CONTRATO venha a ser superior a R$965.036,41 (novecentos e sessenta e cinco mil, trinta
e seis reais e quarenta e um centavos), deverão ser tomadas as seguintes providências:

6.2.1.1 – No momento da assinatura do CONTRATO, o Adjudicatário deverá comprovar que mantém
PROGRAMA DE INTEGRIDADE, nos termos da disciplina conferida pela Lei Estadual n.º 7.753, de 17